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New Wave Group inrättar Advisory Board för CSR 

New Wave Group arbetar hårt för att vara framstående inom CSR (Corporate Social Responsibility). 

NWG är sedan tidigare med i FLA, BSCI och andra organisationer för socialt och miljömässigt ansvar. 

Koncernen har även undertecknat The Accord on Fire and Building Safety in Bangladesh. New Wave 

har inköpskontor i Kina, Bangladesh, Indien och Vietnam med egen personal på plats som lägger 

omfattande arbete på CSR och engagemang i ovanstående organisationer. 

Nytt Advisory Board 

För att ytterligare stärka NWG:s engagemang och öka kunskapen kring CSR har NWG startat ett 

Advisory Board. De personer som ingår i detta är: 

Anders Ferbe, ordförande i IF Metall sedan 2012 och dessförinnan vice ordförande sedan 2006. 

Anders har närmare 40 års erfarenhet av fackligt arbete nationellt och internationellt, inte minst med 

fokus på arbetsmiljö, arbetsvillkor och utbildning. Anders har också internationella fackliga uppdrag. 

Elisabeth Dahlin, generalsekreterare för Rädda Barnen. Elisabeth har många års erfarenhet av 

arbete i olika utvecklingsländer genom sitt arbete inom UD, chef för Globalt Ansvar på 

Regeringskansliet och som CSR-ambassadör. Hon har lett det globala policyarbetet kring 

Barnrättsprinciper för företag tillsammans med UNICEF och Global Compact. Hon har en bred 

erfarenhet av internationell handel från Kammarkollegium där hon var STF Generaldirektör och bl.a. 

arbetade med avreglering av textil. 

Mikael Karlsson, ordförande för Naturskyddsföreningen 2002-2014 och innan det vice ordförande 

under några år. Mikael är agronom och filosofie doktor i miljö- och energisystem och forskar om 

hållbara affärer och hantering av komplexa miljörisker. Mikael är också ordförande i European 

Enviromental Bureau, Europas största miljöorganisation och föreläser runt om i världen i miljöfrågor. 

Ulrica Messing, tidigare statsråd i ett antal Socialdemokratiska regeringar och ledamot i Sveriges 

Riksdag under 17 år. Idag är Ulrica rådgivare i politiska frågor och arbetar också i ett antal nationella 

styrelser. Till ordförande för Advisory Board har Ulrica Messing utsetts. 

Förutom dessa kommer Rebecka Svensson, CSR-ansvarig i New Wave Group, att deltaga på 

samtliga möten som sekreterare i gruppen och även varierande delar av NWG:s koncernledning vid 

olika tillfällen beroende på frågornas art.  

”Jag är mycket stolt och glad att ovanstående personer tackat ja till att medverka i vårt Advisory 

Board. Det är en helt fantastisk kompetensbank att få tillgång till och jag är övertygad om att detta 

långsiktigt kommer att lyfta NWG:s  CSR-arbete väsentligt och ytterligare öka koncernens fokus på 

dessa oerhört viktiga, och samtidigt svåra, frågor” säger Torsten Jansson, VD.  

  



 

 

New Wave Group AB är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange i Stockholm. New Wave Group 
är en tillväxtkoncern som designar, köper och utvecklar varumärken inom segmenten profil, sport och 
heminredning. För mer information besök gärna, www.nwg.se.  
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